
Zarządzenie Nr ZA.021.7.2023 

Dyrektora 

Zakładu Administracji Szkół i Przeszkli w Lelisie 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy  

dla pracowników Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli w Lelisie. 

 

 

 Na podstawie art.1 pkt.1 lit. k ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r.                     

o dniach wolnych od pracy ( Dz. U. z 2020 r. poz.1920) w związku z art. 

130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1  

Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Zakładu 

Administracji Szkół i Przedszkoli w Lelisie na dzień 2 listopada 2023 r. 

(czwartek) za przypadające w sobotę święto 11 listopada 2023 r. – 

Narodowe Święto Niepodległości. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Zakładu Administracji 

Szkół i Przedszkoli w Lelisie oraz do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Zakładu oraz publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

                                                                                                  Dyrektor 

Zakładu Administracji Szkół  

                                                                                                        i Przedszkoli w Lelisie 

 

                                                                                                    / -/ Andrzej Przeradzki 


